
LG AIRCO
UV18FH/ZVNW18GM1H1   IN N10

PLAFONNIER

A0027323

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Compatible

Capacité frigorifique min

Capacité frigorifique nom

Capacité frigorifique max

Capacité calorifique min

Capacité calorifique nom

Capacité calorifique max

Capacité frigorifique avec UUA1 UL0

Capacité calorifique avec UUA1 UL0

Capacité frigorifique avec UUB1 U20

Capacité calorifique avec UUB1 U20

Nombre de vitesses ventiler

Nombre de vitesses refoidir

Nombre de vitesses chauffer

Puissance sonore

Puissance sonore (refoidir)

Intensité nominale

Diamètres des conduites

Contrôle par infrarouge

mm

kg

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

dB(A)

dB(A)

A

inch

235h x 1200l x 690p

27,3

Unité extérieure UUB1 U20
Unité extérieure UUA1 UL0

2

5

5,8

2,3

5,8

6,7

1,8 / 5 / 5,5

2,2 / 5,3 / 5,8

2 / 5 / 5,8

2,3 / 5,8 / 6,7

3

3

3

55

40

1,33

1/4 - 1/2

Oui
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